
   Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

х.Алтухов 

ПРИКАЗ 

05 сентября  2024 года                                                                                № 154 

 
Об утверждении дежурных в аудиториях и вне аудиторий в школе при 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025  учебном году 

 
На основании приказа Министерства образования и науки Российской  

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 05 августа 2024 года № 528 «О 

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской  Федерации от 27 ноября 2020 года № 678»  и в целях 

организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024–2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персональный состав лиц, привлекаемых к проведению 

Всероссийской олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году 

(приложение 1). 

 

           2. Алтуховой Л.В., заместителю директора по УВР в срок до 11 сентября 

2024 года перед началом школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету провести инструктаж для лиц, 

привлекаемых к проведению Всероссийской олимпиады школьников  в 2024-

2025 учебном году (под роспись); 
 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 



 

 

                                                                                 Приложение  1 

к приказу МОУ «СОШ№12»  

№ 154 от 05.09.2024 г. 

 

Персональный состав лиц,  

привлекаемых к проведению Всероссийской олимпиады школьников   

в 2024-2025 учебном  году 

Предмет № школы ФИО, должность № 

аудитории 

Русский язык    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Цындрина Наталья 

Николаевна, учитель труда 

(технологии) 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Рейст Светлана Вячеславовна, 

учитель информатики 

1 

Математика    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Цындрина Наталья 

Николаевна,  учитель труда 

(технологии) 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Рейст Светлана Вячеславовна, 

учитель информатики 

1 

Астрономия    

1. Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Рейст Светлана Вячеславовна, 

учитель информатики 

1 

2. Организатор вне 

аудитории 

МОУ 

«СОШ№12» 

Цындрина Наталья 

Николаевна,  учитель труда 

(технологии) 

1 

Искусство (МХК)    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Рейст Светлана Вячеславовна, 

учитель информатики 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 

Английский  язык    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Рейст Светлана Вячеславовна, 

учитель информатики 

1 

Физическая культура    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Рейст Светлана Вячеславовна, 

учитель информатики 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 

География    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Рейст Светлана Вячеславовна, 

учитель информатики 

1 



2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Цындрина Наталья 

Николаевна,  учитель труда 

(технологии) 

1 

Немецкий   язык    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Рейст Светлана Вячеславовна, 

учитель информатики 

1 

Биология    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Ремизова  Людмила 

Анатольевна, учитель русского 

языка и литературы 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Цындрина Наталья 

Николаевна,  учитель труда 

(технологии) 

1 

История    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Цындрина Наталья 

Николаевна,  учитель труда 

(технологии) 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 

Литература    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Рейст Светлана Вячеславовна, 

учитель информатики 

1 

Труд (технология)    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Макова Галина Владимировна, 

учитель физики 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 

Химия    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Макова Галина Владимировна, 

учитель физики 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 

Экология    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Ремизова Людмила 

Анатольевна, учитель русского 

языка и литературы 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Цындрина Наталья 

Николаевна,  учитель труда 

(технологии) 

1 

Обществознание    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Макова Галина Владимировна, 

учитель физики 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 

Физика    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Ремизова Людмила 

Анатольевна, учитель русского 

языка и литературы 

1 



 

 

 

 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Цындрина Наталья 

Николаевна,  учитель труда 

(технологии) 

1 

ОБЗР    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Рейст Светлана Вячеславовна, 

учитель информатики 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 

Право     

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Макова Галина Владимировна, 

учитель физики 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 

Информатика и ИКТ    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Ремизова Людмила 

Анатольевна, учитель русского 

языка и литературы 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Цындрина Наталья 

Николаевна,  учитель труда 

(технологии) 

1 

Экономика    

1.Организатор в аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Рейст Светлана Вячеславовна, 

учитель информатики 

1 

2.Организатор вне аудитории МОУ 

«СОШ№12» 

Горохно Ольга Ильинична, 

учитель биологии 

1 


